
Bestellformular Desinfektionsdisplays

Gregorius Engineering & Support GmbH
Neuburger Straße 34
90451 Nürnberg

Firma: Datum:

Besteller:

Straße: 

PLZ / Ort: 

Art.-Nr. Stk.

20000034

20000035

20000036

20000044

20000037

20000038

20000039

20000041

20000040

20000043

Gregorius Engineering & Support GmbH Telefon 0049 911 63 222 04 Steuer-Nr.: 241/127/81206

Geschäftsführer: Olaf Gregorius Fax 0049 911 63 222 05 Unsere Ust-Nr.: DE316555715

Neuburger Straße 34 info@gregorius-ges.de Amtsgericht Nürnberg

90451 Nürnberg HRB34828

GES Desinfektionsdisplay Deluxe

GES Desinfektionsspender kontaktlos

GES Desinfektion - Starterpaket 1 Satz Batterien, 
1 L Desinfektionsmittel

GES Händedesinfektionsmittel - 1 L Flasche

14,95 €    

Bemerkung 

339,00 €  

95,00 €    

GES Desinfektionsdisplay Comfort 279,00 €  

Email: 

Bezeichnung 

GES Desinfektionsdisplay Standard

Einzel-
preis

199,00 €  

Lieferung bis 100 km 50,00 €    

GES Händedesinfektionsmittel 1 L Beutel 27,00 €    

Versand / Abholungsoptionen 

GES Händedesinfektionsmittel - 12,5 L Kanister     10,50 €/L

Selbstabholung kostenlos

Lieferung Raum Nürnberg

131,25 €  

Unterschrift  / Stempel Besteller

Lieferung zusammen gebaut auf Palette 

Palettenversand deutschlandweit (ohne Inseln) 189,00 €  

189,00 €  
Nur solange Vorrat reicht!

Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt.

-  €        

25,00 €    

GES Desinfektionsdisplay Wandmontage 179,00 €  

GES Abfüllhahn 2,95 €      

13,50 €    


