Bestellformular Desinfektionsdisplays

Gregorius Engineering & Support GmbH Neuburger Straße 34 90451 Nürnberg



Firma:	Datum:	
Besteller:	Email:	
Straße:		
PLZ / Ort:		

			Einzel-			
ArtNr.	Bezeichnung	Stk.	preis	Bemerkung		
20000034	GES Desinfektionsdisplay Standard		199,00€			
20000035	GES Desinfektionsdisplay Comfort		279,00€			
20000036	GES Desinfektionsdisplay Deluxe		339,00€			
20000044	GES Desinfektionsdisplay Wandmontage		179,00€			
20000037	GES Desinfektionsspender kontaktlos		95,00€			
20000038	GES Desinfektion - Starterpaket 1 Satz Batterien, 1 L Desinfektionsmittel		14,95 €			
20000039	GES Händedesinfektionsmittel - 1 L Flasche		13,50€			
20000041	GES Händedesinfektionsmittel 1 L Beutel		27,00€			
20000040	GES Händedesinfektionsmittel - 12,5 L Kanister 10,50 €/L		131,25€			
20000043	GES Abfüllhahn		2,95 €			
Versand / Abholungsoptionen						
	Selbstabholung kostenlos		- €			
	Lieferung Raum Nürnberg		25,00€			
	Lieferung bis 100 km		50,00€			
	Palettenversand deutschlandweit (ohne Inseln)		189,00€			
	Lieferung zusammen gebaut auf Palette		189,00€			

Nur solange Vorrat reicht!

Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt.

Unterschrift / Stempel Besteller

info@gregorius-ges.de Amtsgericht Nürnberg

HRB34828